
Zarządzenie nr 1/2024 

Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zamiany Załącznika nr 2 do Zarządzenia w sprawie zasad i warunków 

najmu i udostępniania pomieszczeń w obiektach Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 95 ust. 1,2,i 3 pkt 1)2) i 5), § 96 ust 5 w zw. z § 97 pkt 1 Statutu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r., zarządza się co następuje: 

§ 1 

Załącznikowi nr 2 do Zarządzenia Kanclerza Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nr 13/2022 z dnia 19 października 2022 r. w sprawie zasad i warunków najmu 

i udostępniania pomieszczeń w obiektach Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej nadaje się nowe następujące brzmienie: 

„Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Kanclerza APS nr 13/2022  

z dnia 19 października 2022 r. 
 

1. Przy wynajmie pomieszczeń w obiektach APS stosuje się następujące stawki czynszu najmu: 

L.p. Rodzaj pomieszczenia 
Cena netto za 1h + obowiązujący podatek VAT. 

Dla minimalnego czasu najmu 4 godzin  

1 Sala do 30 miejsc bud A lub B 100,00 zł   

2 Sala do 30 miejsc bud. C 120,00 zł  

3 Sala do 30 miejsc bud. D 170,00 zł  



4 Sala powyżej 30 miejsc bud. A lub B 150,00 zł  

5 Sala powyżej 30 miejsc bud. C 150,00 zł 

6 Sala powyżej 30 miejsc bud. D 220,00 zł   

7 Pracownia komputerowa bud C 280,00 zł  

8 Audytorium do 100 miejsc bud D 400,00 zł  

9 Audytorium do 200 miejsc bud C 400,00 zł  

10 Audytorium do 170 miejsc bud D 550,00 zł  

11 Audytorium do 400 miejsc bud C 650,00 zł  

12 Sala gimnastyczna bud A 150,00 zł  

13 Sala fitness 250,00 zł 

14 Siłownia 350,00 zł 

Wszystkie pomieszczenia, o których mowa w pkt. 1, z wyjątkiem Sali gimnastycznej, 

wyposażone są w ekrany projekcyjne (sale powyżej 30 miejsc) lub TV (sale do 30 miejsc).  

2. Przy wynajmie powierzchni w obiektach APS stosuje się następujące stawki czynszu najmu: 

L.p. Rodzaj powierzchni 
Cena netto + 

 obowiązujący podatek VAT 

1 
Korytarze (wyłącznie przy organizacji 
konferencji jako miejsce na catering) 

350,00 zł/1dzień/piętro 

2 Stoisko recepcyjne                   150,00 zł/1dzień/piętro 

3 Stoisko wystawiennicze           150,00 zł na czas konferencji 

4 
Akcje promocyjne, rozdawanie 
ulotek, stoiska informacyjne  

                   1 500,00 zł/1 obiekt/1 dzień 

5 Plakaty reklamowe             150,00 zł/1 szt./1 obiekt/1 m-c 

6 Stojak              360,00 zł/1 szt./1 obiekt/1 m-c  

3. Sprzęt multimedialny taki jak: nagłośnienie bezprzewodowe, mikrofon bezprzewodowy, 

odtwarzacz combo DVD+ VHS lub bluray, wideoprojektor lub TV, flipczart z wkładem i 

pisakami, wliczone są w cenę wynajmu pomieszczenia. 

4. Przy obsłudze technicznej/medialnej stosuje się stawkę:  

a) 4 godz. – 300,00 zł netto 

b) 8 godz.- 600,00 zł netto, 

c) powyżej 8 godz. 35,00 zł netto za każdą rozpoczętą godzinę. 



W celu uzyskania informacji dotyczącej możliwości wykorzystania w/w sprzętu oraz obsługi 

należy skontaktować się z Działem Informatyczno - Medialnym. 

5. Dla wydarzeń powyżej 200 osób oraz dla godzin nocnych i dni wolnych od pracy stawki 

ustala są indywidualnie.” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i znajduje zastosowanie do umów zawartych 

pod dacie wydania zarządzenia . 

mgr Maciej Gajewski  

KANCLERZ  APS 

 


